様式第 3-1 号（岸和田市公共基準点管理規則第5条関係）

住所

氏名

電話

基準点の（使用・原状回復）が完了しましたので（測量成果・復元成果）を添えて報告します。

公共基準点使用完了報告書（大阪土地家屋調査士会所属用）

令和　　年　　月　　日

岸和田市長　様

届出者

基 準 点 を 使 用 し た 日

基 準 点 の 所 在 地 （ 代 表 点 ）

基 準 点 の 使 用 目 的

使 用 目 的 地 の 地 番

測 量 者 名

令和　　　年　　　月　　　日

基 準 点 の 使 用 完 了 日

岸和田市　　　　　　　　町　　　　　　番

□境界確定　　□分筆　　□地籍更正　　□その他

使 用 し た 基 準 点 標 識 番 号

岸和田市　　　　　　　　町　　　　　　番

使 用 責 任 者

会 社 名

住 所

氏 名

電 話

（備考欄）

添 付 資 料

令和　　　年　　　月　　　日

・位置図

・基準点網図（理論値と実測値が比較できるもの）

・観測手簿

・トラバー計算書

・その他必要と思われる書類